
Klar Water Eco Dzbanek Antyfluorkowy 3,5L –
Zdrowa Woda Bez Zanieczyszczeń
Indeks: 732322 Producent: Klar Water Kod producenta: .

Cena: 259.68 zł

Opis

Dzbanek do Wody z Antyfluorkowym Filtrem 3,5 : - Usuwa
Fluorki, PFOA, PFAS, Ołów, Mikroplastik – Alkaliczne PH
przez Klar Water
Producent: Klar Water

Antyfluorkowy dzbanek do wody z zaawansowanym filtrem, który skutecznie usuwa fluorki, PFOA, PFAS, ołów i
mikroplastik. Dzięki alkalicznej filtracji woda nabiera zdrowych właściwości. Produkt został niezależnie przetestowany i
zapewnia długotrwałą ochronę przed zanieczyszczeniami.

Innowacyjny dzbanek Klar Water to rozwiązanie dla osób dbających o czystość i zdrowie swojej wody. Zmieniając pH wody
na alkaliczne, zapewnia korzyści zdrowotne. Długotrwały filtr gwarantuje skuteczną filtrację przez długi czas, bez
zawartości szkodliwych substancji.

Produkt marki Klar Water to solidna konstrukcja, wolna od BPA i ftalanów, zapewniająca doskonały smak wody. Filtracja
mikroplastików oraz remineralizacja niezbędnych pierwiastków sprawiają, że można cieszyć się zdrową i oczyszczoną
wodą. Dzbanek to idealne rozwiązanie dla osób szukających wysokiej jakości i skuteczności w filtracji.

Antyfluorkowy dzbanek filtrujący filtruje 95% fluorków zawartych w wodzie kranowej i butelkowanej - Niezależnie
testowany w Wielkiej Brytanii.
Filtruje 99% PFOA i PFAS (Wieczne Chemikalia) oraz leków farmaceutycznych
Filtruje mikroplastiki - filtruje mikroplastiki z wody kranowej i butelkowanej.
Woda alkaliczna - zmienia PH wody na alkaliczne..
Długotrwały filtr - 60 dni /350 litrów żywotności dla każdego filtra - Szybka filtracja o długiej żywotności.
Nie zawiera BPA i ftalanów - dzbanek wykonany bez użycia BPA i ftalanów.

Nazwa modelu: Go
punkt znaku wypunktowania: Antyfluorkowy dzbanek filtrujący filtruje 95% fluorków zawartych w wodzie kranowej i
butelkowanej - Niezależnie testowany w Wielkiej Brytanii., Filtruje 99% PFOA i PFAS (Wieczne Chemikalia) oraz leków
farmaceutycznych, Filtruje mikroplastiki - filtruje mikroplastiki z wody kranowej i butelkowanej., Woda alkaliczna -
zmienia PH wody na alkaliczne.., Długotrwały filtr - 60 dni /350 litrów żywotności dla każdego filtra - Szybka filtracja o
długiej żywotności., Nie zawiera BPA i ftalanów - dzbanek wykonany bez użycia BPA i ftalanów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Większość domowych dzbanków do wody nie filtruje fluorków za pomocąpodstawowych filtrów z
węglem aktywnym. Jednak, w Klar Water opracowaliśmy nowytyp antyfluorkowego filtra do wody, który nie tylko filtruje
do 95% fluorków iinnych zanieczyszczeń, ale także robi to szybko z niezwykle szybkim tempemfiltracji.Będzie



Pojemność 3,5 L

Żywotność filtra 60 dni / 350 litrów

Bez BPA Tak

filtrować:95% farmaceutyków i Hormonów, Fluorki, Chlor, THM, Ołów, Rtęć, Chrom,Siarkę, Mangan, Aluminium i wiele
innych.Alkaliczna woda jonizowana. Ciesz się wszystkimi korzyściami, którenormalnie można uzyskać ze zwykłego
dzbanka wody. Klar przesunie PH wody o 2,2, wkierunku alkalicznym. Dlaczego Klar Water?Solidna konstrukcja o
wysokiej jakości, wolna od BPA iftalanów.95% redukcja fluorków przy użyciu najnowszego hybrydowego filtra do wody,
przetestowanego wlaboratorium w Wielkiej Brytanii.Filtracja mikroplastików. Filtruje mikroplastik znajdujący się
zarówno w wodzie kranowej, jak i butelkowanej.Doskonały smak wody. Zoptymalizowana pod względem smaku
itestowana w grupach, śmiało zrób test smaku!Filtracja bez demineralizacji. Niezbędne pierwiastki,takie jak cynk,
selen, magnez i potas są remineralizowane po filtracji, abyśmógł cieszyć się korzyściami płynącymi z picia wody
mineralnej.Żywotność 60 dni/350 litrów, dwukrotnie dłuższa niż wprzypadku tradycyjnych filtrów dostępnych na
rynku.Hamjujerozwój niepożądanych mikroorganizmów . Powstrzymuje rozwój niepożądanychmikroorganizmów
wewnątrz filtra (nie trzeba go trzymać w lodówce). 
marka: Klar Water
metoda oczyszczania: Węgiel aktywowany
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 759992773361, 0759992773361, 00759992773361
numer części: .
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.26 kilograms
pojemność: 3.5 liters
producent: Klar Water
zalecane węzły przeglądania: 20853248031
numer modelu: .
nazwa przedmiotu: Dzbanek do Wody z Antyfluorkowym Filtrem 3,5 : - Usuwa Fluorki, PFOA, PFAS, Ołów,
Mikroplastik – Alkaliczne PH przez Klar Water
rodzaj źródła zasilania: Nieelektryczne
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-18T20:59:26.739Z
materiał: W 100% wolny od BPA i ftalanów

Parametry

Zdjęcia
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